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ＡＧ 開閉式テント

ワイヤー開閉式部品 価格表
種別

Ｅ群ガイロカンＸ(SUS)
(芯材吊金具Ｄカンタイプ)
■材質：ステンレス(SUS304)
※錆に強く又、耐摩耗性も高く安心して使用出来ます。
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備考品番

GHX- 6SS

GHX-19SS

GHX-21SS

GHX-25SS

GHX-27SS

規格

φ 6

φ19

φ21

φ25

φ27

使用芯材外径

φ6～φ7

φ19.1

φ21.7～φ22.2

φ27.2

φ25.4

入数

200個

100個

製品重量(1個)g

50.3

63.3

67.3

71.3

75.2


